
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
vyhlašuje vypsání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ustanoveními §12 odst. 3 

a § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
 

Sportovního oblečení pro výpravu Královéhradeckého kraje na "Hry V. letní olympiády dětí 
a mládeže České republiky 2011" 

 

Zadávací dokumentace 
 
 
1. Předmět plnění veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 334 kusů setů sportovního oblečení pro účastníky 
výpravy Královéhradeckého kraje na "Hry V. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2011". 
 
Set letního sportovního oblečení: 
Složení setu: souprava bundy a kalhot (nebo samostatně bunda případně mikina a kalhoty), šortky, 
tričko, čepice s kšiltem (nebo kšilt) vč. potisku či vyšití loga kraje na bundu, tričko a čepici. 
Počet kusů setu: 334 
Rozsah velikostí: XS – 4XL (případně menší dětské velikosti)  
Uchazeč může zaslat i více variantních řešení, přičemž bude vždy zachována úplnost požadovaného 
setu. 
 
2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
Doba realizace díla je stanovena zadavatelem, s termínem dodávky dohodnutého zboží nejpozději 
do 10. 6. 2011. Místem plnění je sídlo Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, Pivovarské 
náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové. 
 
3. Kritéria pro hodnocení nabídek 
Zadavatel zvolil tato kritéria pro hodnocení nabídek:  

 celková nabídková cena bez DPH - váha 50 %, 

 vlastnosti dodávaného zboží (kvalita zpracováni, kvalita použitých materiálů, jejich prodyšnost 
a voděodolnost, barevná a materiálová sladěnost dodávaného setu) – váha 50 %. 

 
4. Způsob zpracování nabídkové ceny 
Uchazeč uvede konkrétní popis nabízeného zboží včetně nabídkové ceny. Nabídková cena musí být 
zpracována ve formě položkového rozpočtu pro jednotlivé části předmětu plnění. Nabídková cena 
bude zpracována a uvedena v české měně se zaokrouhlením na celé Kč, v členění na cenu bez DPH 
a cenu včetně DPH. Zadavatel je plátcem DPH. Nabídková cena bude zpracována v souladu se 
zadávací dokumentací. Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni do 10. 6. 2011. Nejedná se o 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon). Předpokládaná 
cena zakázky je do 710.000,- Kč bez DPH. 
 
5. Podmínky, za nichž je možno překročit nabídkovou cenu 
Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě, že v průběhu realizace dojde ke změnám 
sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů, majících vliv na cenu. Jiné podmínky pro 
překročení nabídkové ceny zadavatel nepřipouští. 
 
6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů pro splnění veřejné zakázky 
I. Základní kvalifikační předpoklady 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 53 odst. 1 písm. a) – j) zákona prokazuje 
uchazeč předložením čestných prohlášení dle § 62 odst. 2 zákona. Pro předložení čestného 
prohlášení pro splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazeč použije přílohu č. 2 – „Čestné 
prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů“. Čestné prohlášení musí být podepsáno 
statutárním orgánem uchazeče nebo pověřeným zástupcem uchazeče. 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 53 odst. 1 písm. k) – l) zákona prokazuje 
uchazeč předložením seznamů požadovaných těmito odstavci zákona. 



 
II. Profesní kvalifikační předpoklady 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či jiné obdobné evidence pokud je v ní 
zapsán, ne staršího 90 kalendářních dnů. (§ 54 písm. a) zákona) 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, (§ 54 písm. b) zákona) 

 
III. Technické kvalifikační předpoklady 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč předložením seznamu obdobných 
dodávek realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením rozsahu, objednatele, místa, 
doby plnění a kontaktu. Zadavatel dále požaduje předložení vzorků, nebo fotografií zboží určeného 
k dodání. 
 
7. Platební a obchodní podmínky 

 Platební a obchodní podmínky jsou specifikovány v příloze č. 3 - návrhu kupní smlouvy. 
 
8. Odpovědnost a náhrada škod 
Uchazeč bude provádět dílo na své náklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé zadavateli 
porušením povinností uchazeče, je tento povinen škodu zadavateli uhradit. Toto ustanovení se 
netýká případů, kdy uchazeč prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi 
vylučujícími odpovědnost. 
 
9. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

 Nabídka bude předložena v jednom originále v českém jazyce v písemné formě, podepsána 
statutárním orgánem uchazeče.  

 Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou.  

 Nabídka musí obsahovat jméno obchodní firmy, sídlo a IČ uchazeče, přesnou adresu, 
telefonní a faxové spojení a uvedení odpovědného zástupce uchazeče, pověřeného k dalšímu 
jednání.  

 Nabídka bude doručena na adresu zadavatele v uzavřené obálce opatřené názvem veřejné 
zakázky, názvem uchazeče a adresou jeho sídla/místa podnikání. Nabídka bude zajištěna 
proti neoprávněné manipulaci. 

 Součástí nabídky budou požadované dokumenty specifikované touto zadávací dokumentací, 
podepsané osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem 
podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku. 

 Součástí nabídky bude harmonogram kompletní realizace dodávky. 
 
Zadavatel požaduje sestavení nabídky dle následujícího pořadí: 

1. formulář krycí list nabídky, který je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace, vloží uchazeč do 
nabídky jako první stranu a opatří jej razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče 
v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku; 

2. obsah nabídky s uvedením čísel jednotlivých stran a uvedení osoby zodpovědné za 
zpracování nabídky včetně kontaktních údajů (jméno, příjmení, e-mail, telefon případně 
mobilní telefon); 

3. doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů pro splnění veřejné 
zakázky; 

4. doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů; 
5. doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů; 
6. konkrétní popis nabízeného zboží včetně nabídkové ceny; 
7. návrh smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat v souladu 

se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku, popř. zmocněncem 
uchazeče, jehož plná moc musí být v nabídce doložena, vč. dokladů, které jsou nedílnou 
součástí nabídky. Údaje ve smlouvě uvedené musí být v souladu s údaji, které uchazeč uvede 
v dalších částech své nabídky; 



8. prohlášení uchazeče, že souhlasí se zadávacími podmínkami a že všechny uvedené údaje v 
nabídce jsou pravdivé. 

 
Uchazeč může v nabídce uvést dle svého uvážení další údaje nad rámec zadávací dokumentace 
související s předmětem plnění veřejné zakázky. 
 
10. Místo a doba pro podání nabídky 
Lhůta pro předložení nabídky se stanovuje na 31. 1. 2011 do 17:00 hod. Nabídka musí splňovat 
podmínky uvedené v § 69 zákona. Zájemci doručí nabídky na podatelnu zadavatele (Pivovarské 
náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové) v úředních dnech pondělí a středa 8.00 – 17.00 hod., v 
ostatních pracovních dnech úterý, čtvrtek, pátek 8.00 – 14.00 hod. nebo poštou na adresu: 
Královéhradecký kraj, odbor školství, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové. Za okamžik 
převzetí nabídky zadavatelem je považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. Nabídky 
podané po lhůtě nebo nabídky, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout, nebudou 
přijaty a budou, ve stavu v jakém byly v době vadného podání, vráceny uchazeči. 
 
11. Práva zadavatele 

 zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku, 

 zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dále jednat a upřesnit její konečné znění, 

 zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům podané nabídky, 

 zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, 

 zadavatel nepřipouští nabídku dílčího plnění veřejné zakázky, uchazeč musí nabídnout 
dodávku celého požadovaného rozsahu předmětu veřejné zakázky, 

 náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí, 

 veškeré náklady při zadání zakázky, které uchazeči vzniknou, nese uchazeč, 

 zadavatel si vyhrazuje právo ověřit, případně upřesnit informace uváděné uchazeči 
v nabídkách. 

 
12. Kontaktní osoby pro zadávací dokumentaci 

 Mgr. Tomáš Záviský (tel.: 495 817 257, e-mail: tzavisky@kr-kralovehradecky.cz),  

 Mgr. Svatava Odlová (tel.: 495 817 269, e-mail: sodlova@kr-kralovehradecky.cz ). 
 
Přílohy: 

1. krycí list nabídky 
2. čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
3. návrhu kupní smlouvy 

 
V Hradci Králové dne 19. 1. 2011. 
 
 
 
 
 
JUDr. Radmila Šulcová v. r. 
vedoucí odboru školství 
 
 


